金市科〔2017〕57号
关于申报企业产学研合作经费资助的通知
婺城区、金东区科技局，金华经济技术开发区高新产业局，金义都市新区招商发展局，金华山旅游经济区经济发展局：

根据《金华市科学技术局金华市财政局关于印发金华市科技成果转化项目资金实施细则的通知》（金市科〔2017〕43号）精神，为鼓励市区企业与高校院所开展产学研合作，激励企业引进科技成果在金实现产业化，增强创新能力和成果转化能力，现就市区企业产学研合作经费资助申报工作通知如下：

一、资助标准

经审核确认，企业与高校院所（包括技术所有人、专利权人）开展产学研合作，实际合作费用在20万元以上的项目，按15%比例给予补助；其中，企业通过省、市科技大市场组织的竞价、拍卖活动引进的科技成果，或者属于从市（境）外非关联企业首次引进、无法律争议、符合国家技术和产业政策、直接用于本企业产业化的重大科技成果、发明专利（重大科技成果是指获得国家科技奖、省部级科技二等奖以上奖项的成果，重大发明专利是指获得国家专利金奖、优秀奖，以及省部级专利金奖的发明专利），按实际技术交易额的20%给予资助。以上项目资助每项最高不超过100万元。
二、申报条件
1. 申报企业要有健全的项目管理和财务核算制度，对合作项目费用实行专账管理，同时开展多个合作项目的，须按照不同项目分别归集费用，专帐核算。

2. 2016年3月17日以后达成的科技合作项目，单个项目实际支付合作费用须在20万元（含）以上。

三、申报材料

1. 金华市区产学研合作经费资助申请表；

2. 科技合作协议书、银行支付凭证、发票收据复印件、技术合同备案登记等证明材料。
3. 金华市区企业产学研合作项目经费资助申请汇总表。
四、申报时间

申报企业准备以上申报材料（第1、第2项），由所在区科技主管部门（婺城区、金东区科技局，金华开发区高新局，金义都市新区招商发展局，金华山旅游经济区经济发展局）审核汇总后，于9月18日前将申报材料一式三份送交市科技局成果与科技合作处，同时上报汇总表电子文档，电子邮箱：54905520@QQ.com。

联系人：市科技局成果与科技合作处 朱婵，联系电话：82467313。
附件：1. 金华市区产学研合作项目经费资助申请表

2. 金华市区产学研合作项目经费资助申请汇总表

金华市科学技术局

2017年8月25日
附件1
金华市区产学研合作项目经费资助申请表

	企业名称

	通讯地址

	法人代表

	联系电话

	联系人

	联系电话

	电子邮箱

	统一社会信用代码

	合作院校所

	联系人

	联系电话

	合作项目

名称

	项目总投资（万元）

	合作金额
（万元）

	经费来源

	合同签订时间

	网上登记合同编号

	成果获奖情况

	专利授权
数量
	   项

	项目合作

成果简况（主要技术特点及取得的社会、经济效益和知识产权情况等）

	申报单位

承诺

	区科技主管部门审核意见

附件2

金华市区产学研合作项目费用资助申请汇总表

	企业名称
	合作项目名称
	合作院校所
	项目总金额（万元）
	实际技术交易额
（万元）
	联系人/

联系电话
	所在区

金华市科学技术局办公室                 2017年8月25日印发
PAGE
— 5 —